

Frikke Dental ApS
Lindholmvej 22, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39 67 84 89

Årsrapport

27. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019

Allan Frikke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frikke Dental ApS Lindholmvej 22 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 39 67 84 89
	Stiftet: 27. juni 2018
	Regnskabsår: 27. juni - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Ditte Frikke Hansen, direktør Tine Frikke Brændstrup, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Esbjerg Brygge 28 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion af fuld anatomiske kroner, broer, facader og indlæg til tandlægeklinikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	207.678
1 Personaleomkostninger	-65.726
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000
Driftsresultat	131.952
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.620
Resultat før skat	130.332
Skat af årets resultat	-30.404
Årets resultat	99.928
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	99.928
Disponeret i alt	99.928

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
Deposita	6.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.405</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	6.800
Varebeholdninger i alt	<u>6.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.261
Tilgodehavender i alt	<u>70.261</u>
Likvide beholdninger	<u>73.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.935</u>
Aktiver i alt	<u>207.340</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	99.928
Egenkapital i alt	<u>149.928</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	11.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	19.404
Anden gæld	19.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.412
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.412</u>
Passiver i alt	<u>207.340</u>

Noter

	27/6 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	49.811
Andre omkostninger til social sikring	568
Personaleomkostninger i øvrigt	15.347
	<u>65.726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.620
	<u>1.620</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	60.000
Kostpris 31. december 2018	<u>60.000</u>
Årets afskrivninger	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>50.000</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 27. juni 2018	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Overført resultat 27. juni 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	99.928
	<u>99.928</u>